Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина»

ПРИКАЗ

от 27.03.2015 г.    г. Тамбов    №109

О создании спортивного клуба

С целью вовлечения учащихся в систематические занятия физической культурой и

спортом, формирование у них мотивации и устойчивого интереса к укреплению здоровья,

а также на основании протокола общего собрания представителей №1 от 27.03.2015 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть спортивный клуб «Энергия» на базе МАОУ «Лицей №14 имени

Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина»

2. Утвердить состав спортивного клуба:

1. Капитонова А.Н. – учитель физической культуры,

2. Круглов О.Ю. – учитель физической культуры,

3. Чубаров А.А. – преподаватель-организатор ОБЖ,

4. Михалѐв В.С. – учитель физической культуры,

5. Князев М.В. – учитель физической культуры.

Директор     Г.Р. Любич